藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

2025年（令和 7年）12月 4日

藤沢記者クラブ各位

湘南スウィングジャズオーケストラ様からの

ご寄附に対する感謝状贈呈式を行います

１９８４年に設立し湘南エリアで活動する、ジャズやポピュラーミュージック等の

演奏を手掛けるビッグバンドの「湘南スウィングジャズオーケストラ」様より、社会

貢献の一環として、「藤沢市愛の輪福祉基金」への寄附のお申し出をいただきました

ので、次のとおり感謝状贈呈式を行います。

１ 日 時 ２０２５年１２月９日（火）午前１１時３０分から１２時まで

２ 場 所 藤沢市役所 本庁舎６階 特別会議室

３ 出席者（予定）

（１）湘南スウィングジャズオーケストラ

代表    角田 貴夫 様

堀  澄 子 様

（２）藤沢市

藤沢市長  鈴木 恒夫

福祉部長  古郡 亘幸

以 上

【この資料に関する問い合わせ先】

藤沢市役所 福祉部 福祉総務課

内 線：3118

担 当：佐野・小暮・坂田

直 通：0466(50)8245